58 NOVADAY NORD
AW-8-75-830-XX 8 723 DOWN 10 / 26 / 56 3000 220 x 129 x 75 65
AW-8-75-840-XX 8 752 DOWN 10 / 26 / 56 4000 220 x 129 x 75 65
AW-8-8-75-830-XX 8 + 8 1446 UP-DOWN 10+10 / 26+26 / 56+56 / 10+56 3000 220 x 129 x 75 65
AW-8-8-75-830-XX 8 + 8 1504 UP-DOWN 10+10 / 26+26 / 56+56 / 10+56 4000 220 x 129 x 75 65
AW-17-140-830-XX 17 1523 DOWN 16 / 29 / 48 3000 320 x 193 x 140 66
AW-17-140-840-XX 17 1583 DOWN 16 / 29 / 48 4000 320 x 193 x 140 66
AW-17-16-140-830-XX 17 + 16 3046 UP-DOWN 16+16 / 29+29 / 48+48 / 16+48 3000 320 x 193 x 140 66
AW-17-16-140-840-XX 17 + 16 3166 UP-DOWN 16+16 / 29+29 / 48+48 / 16+48 4000 320 x 193 x 140 66
H1
W
125
LVK - DOWN LVK - DOWN-UP *Farben (bei Bestellung angeben)